様式第６号（第８条関係）
（表）
	名　義　変　更　届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　小田原市長
　小田原市建築主事　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　次のとおり届け出ます。

	１　確認等の種類
	　□確認　　□仮使用の承認　　□認定　　□許可

	２　確認等の年月日及び番号
	年　　月　　日　　第　　　　　　号

	３　敷地の地名地番
	　小田原市

	４　建築物等の用途

	５　工事出来高
	　　　　　　　　　　％

	６

名
義
変
更
の
種
類

 (1) 建築主等の住所及び氏名
	新
	〒　　　　　　　住所
電話　　（　　）　　　　 氏名 (フリガナ)

	旧
	〒　　　　　　　住所
電話　　（　　）　　　　 氏名 (フリガナ)

 (2) 代理者の氏名及び所在地
	新
	資格（　　）建築士（　　　　　　）登録 第　　　　　　号
氏名

	建築士
事務所名
	（　　）
	建築士
事務所
	（　　 　 　）
	知事
登録
	第　　 　号

所在地 〒　　　　　　　 　　　 　　　　電話   （　　）

	旧
	氏名
所在地

 (3) 工事監理者の氏名及び所在地

 （代表となる者）
	新
	資格（　　）建築士（　　　　　　）登録 第　　　　　　号
氏名

	建築士
事務所名
	（　　）
	建築士
事務所
	（　 　　　 ）
	知事
登録
	第　   　号

所在地 〒　　　　　　　　 　　　 　　　電話　　（　　）
工事と照合する設計図書

	旧
	氏名
所在地

	 （その他の者）
	裏面に記載

 (4) 工事施工者の氏名及び所在地
	新
	氏名
営業所名　建設業の許可（　　　　　　）　第　　　　　 　　号

所在地 〒　　　　　　　　　　　 　　　 電話　　（　　）

	旧
	氏名
所在地

	７　変更理由

	※　受付欄
	※上記のとおり受理しました。
　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　小田原市長
　　　　　　　　　　　　　建築主事

　備考
　　１　建築主等の変更の場合、届出者欄は、旧建築主等の住所及び氏名を記入してください。
　　２　建築主・代理者を変更する場合は、委任状を添付してください。
　　３　１欄は、該当する項目の□にレ印を付け、６欄は、該当する項目のみ記入してください。
　　４　※印の欄は、記入しないでください。

（裏）
	新
	　【その他の工事監理者】
　資格（　　　　　）建築士（　　　　　　）登録 第　　　　　　　　号
　氏名

	　建築士
　事務所名
	（　　　）
	建築士
事務所
	（　　　　　　）
	知事
登録
	第　　　　　　号

所在地　〒　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　（　　）
　工事と照合する設計図書

	旧
	　氏名
　所在地

	新
	　【その他の工事監理者】
　資格（　　　　　）建築士（　　　　　　）登録 第　　　　　　　　号
　氏名

	　建築士
　事務所名
	（　　　）
	建築士
事務所
	（　　　　　　）
	知事
登録
	第　　　　　　号

所在地　〒　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　（　　）
　工事と照合する設計図書

	旧
	　氏名
　所在地

	新
	　【その他の工事監理者】
　資格（　　　　　）建築士（　　　　　　）登録 第　　　　　　　　号
　氏名

	　建築士
　事務所名
	（　　　）
	建築士
事務所
	（　　　　　　）
	知事
登録
	第　　　　　　号

所在地　〒　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　（　　）
　工事と照合する設計図書

	旧
	　氏名
　所在地